
y 

DOWNLOAD THE hOn App

Discover extra contents and 
create your inventory list

Revision A



LV 262 

Kopsavilkums 

PRODUKTA APRAKSTS ................................................................................................. 263

Nepieciešamā vieta ................................................................................................... 263

LIETOŠANA ..................................................................................................................... 264

Lietošana ................................................................................................................... 264

Pielāgota temperatūra ............................................................................................... 265

Funkcija Super Cool .................................................................................................. 265

Funkcija Super Freeze .............................................................................................. 266

Eco režīms ................................................................................................................. 266

Funkcija Holiday ........................................................................................................ 266

Atkausēšana .............................................................................................................. 266

Demonstrācijas režīms .............................................................................................. 267

Kļūdu kodi .................................................................................................................. 267

LIETOTNES SAVIENOJUMS .................................................................................... 268

1. darbība ................................................................................................................... 268

2. darbība ................................................................................................................... 268

3. darbība ................................................................................................................... 268

Wi-Fi izmantošana ..................................................................................................... 269

DURVJU APVĒRŠANA .................................................................................................... 270

DURVJU APVĒRŠANA .................................................................................................... 271



LV 263 

PRODUKTA APRAKSTS 

 

1. Vadības panelis 
2. Plaukti 
3. Svaigo dārzeņu 

atvilktne 
4. Saldētavas kastes 
5. Durvju plaukti 

* Lai izmantotu energoefektīvāko konfigurāciju, atvilktnēm, pārtikas kastei un plauktiem ir 
jābūt ievietotiem produktā; lūdzu, skatiet attēlus augstāk. 
** Attēli augstāk ir paredzēti tikai uzziņai. Faktiskā konfigurācija būs atkarīga no fiziskā 
produkta vai izplatītāja paziņojuma. 

Nepieciešamā vieta 
Ir jābūt iespējai pilnībā atvērt ierīces durvis, kā redzams 
attēlā. Atstājiet pietiekami daudz vietas ērtai durvju un 
atvilktņu atvēršanai. 
Ievērojiet vismaz 50 mm attālumu starp ierīces sānu 
sienām un blakus esošajiem objektiem. 

Platums: min. 920 mm 
Dziļums: min. 1137 mm 

 



LV 264 

LIETOŠANA 

 

A. Ieslēgšanas/izslēgšanas taustiņš — tiek izmantots, lai 
ieslēgtu/izslēgtu ierīci 

B. Wi-Fi taustiņš — tiek izmantots, lai ieslēgtu/izslēgtu Wi-Fi 
C. Mode taustiņš — tiek izmantots, lai izvēlētos vajadzīgo 

funkciju 
D. Taustiņš TEMP — tiek izmantots, lai izvēlētos ledusskapja 

un saldētavas temperatūru 

a. Ledusskapja/saldētavas zonas ikona — rāda, kurš ierīces 
nodalījums ir izvēlēts 

b. Super Freeze ikona — rāda, vai ir aktivizēta funkcija Super 
Freeze 

c. Saldētavas temperatūras līmeņi — rāda saldētavas 
nodalījumam atlasīto temperatūru 

d. Super Cool ikona — rāda, vai funkcija Super Cool ir 
aktivizēta 

e. Ledusskapja temperatūras līmeņi — rāda atlasīto 
temperatūru 

f. Pielāgotās temperatūras ikona — rāda, vai temperatūra ir 
atlasīta lietotnē 

g. Eko režīma ikona — rāda, vai ir aktivizēts eco režīms 

h. Funkcijas Holiday ikona — rāda, vai ir aktivizēta funkcija 
Holiday 

i. Wi-Fi ikona — rāda, vai Wi-Fi darbojas un ierīce ir 
savienota 

Lietošana 
• Pievienojiet ierīci kontaktligzdai, un tā automātiski ieslēgsies. Ledusskapī 

automātiski tiks iestatīta 4 °C temperatūra, bet saldētavā: -18 °C. 
• Lai mainītu temperatūru, nospiediet un 5 sekundes turiet taustiņu TEMP; atskan 

skaņas signāls un uz 2 sekundēm ieslēdzas izvēlētā nodalījuma (ledusskapja 
vai saldētavas) ikona, kā arī visi atbilstošā nodalījuma temperatūras LED 
indikatori; pēc 2 sekundēm nodalījuma izvēle tiek apstiprināta. Kad deg izvēlētā 
nodalījuma ikona, ātri nospiediet taustiņu TEMP, lai mainītu temperatūru. Kad 
iestatījums tiek palielināts, iedegas atbilstošais LED indikators. Katru reizi, kad 
tiek nospiests taustiņš TEMP un mainīta temperatūra, tiek atskaņots skaņas 
signāls, un pēc 5 sekundēm izvēle tiek apstiprināta. Ja 30 sekundes netiek 
veiktas nekādas darbības, ledusskapja/saldētavas ikonu zona izslēdzas, bet 
izvēlēto temperatūru LED indikatori paliek ieslēgti. Atkārtoti pieskaroties 
taustiņam TEMP, ieslēdzas pēdējās izvēlētās zonas (ledusskapja vai 
saldētavas) ikona. 

• Strāvas padeves pārtraukuma gadījumā tiks atjaunots pēdējais iestatītais 
dzesēšanas līmenis. 



LV 265 

• Lai atjaunotu noklusējuma iestatījumu, kad ekrāns ir ieslēgts, turiet nospiestu 
pogu TEMP un vienlaikus uz 5 sekundēm nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas 
pogu. 

• Normālos ekspluatācijas apstākļos (pavasarī un rudenī) ieteicams iestatīt 4 °C 
temperatūru. Vasarā, kad apkārtējā temperatūra ir augsta, ieteicams iestatīt 
temperatūru 6–8 °C diapazonā, lai garantētu ledusskapja un saldētavas 
temperatūru un samazinātu ledusskapja nepārtrauktas darbības laiku; savukārt 
ziemā, kad apkārtējā temperatūra ir zema, ieteicams iestatīt temperatūru 3–4 °C 
diapazonā, lai izvairītos no biežas ledusskapja iedarbināšanas/apturēšanas. 

Pielāgota temperatūra 
Lietotni var izmantot, lai pielāgotu gan ledusskapja, gan saldētavas nodalījuma 
temperatūru. Temperatūru var iestatīt ar 1 °C soli. Ledusskapī var iestatīt temperatūru no 
2 °C līdz 8 °C, bet saldētavā — no -16 °C līdz -24 °C. 
Ja temperatūra ir izvēlēta lietotnē, ieslēdzas pielāgotas temperatūras ikona, savukārt visi 
pārējie attiecīgā nodalījuma temperatūras LED indikatori tiek izslēgti (piem., ja ledusskapja 
temperatūra tiek izvēlēta lietotnē, 2 °C līdz 8 °C LED indikatori tiek izslēgti. Ja saldētavas 
temperatūra tiek izvēlēta lietotnē, -16 °C līdz -24 °C LED indikatori tiek izslēgti.). 
Ja pielāgota temperatūra ir izvēlēta tikai vienai zonai (saldētavai vai ledusskapim), otras 
zonas temperatūras izvēle netiek mainīta, un šīs zonas izvēlētās temperatūras LED 
indikators paliek ieslēgts. Ik reizi, kad tiek mainīta temperatūra, tiek atskaņots skaņas 
signāls. 

Funkcija Super Cool 
Funkciju Super Cool ieteicams ieslēgt, ja jāuzglabā liels pārtikas daudzums (piemēram, 
pēc iepirkšanās). Funkcija Super-Cool paātrina svaigu pārtikas produktu atdzesēšanu un 
pasargā jau uzglabātos produktus no nevēlamas sasilšanas. Kad funkcija tiek aktivizēta, 
ledusskapja temperatūra tiek automātiski iestatīta uz 2 °C. 
Kā izmantot funkciju Super Cool: 

• Funkciju var aktivizēt, turot nospiestu taustiņu TEMP, lai izvēlētos ledusskapja 
nodalījumu, un pēc tam ātri nospiežot taustiņu TEMP, līdz ieslēdzas Super Cool 
ikonas LED indikators, vai arī to var ieslēgt lietotnē. Kad funkcija ir aktivizēta, 
Super Cool LED indikators deg nepārtraukti. 

• Lai izietu no funkcijas Super Cool, nospiediet taustiņu TEMP vai izslēdziet to 
lietotnē. 

• Funkcija Super Cool automātiski izslēdzas, kad ir darbojusies vairāk nekā 
30 stundas. 

• Kad funkcija Super Cool beidz darboties, vadības paneļa ikona izslēdzas un tiek 
atjaunots iepriekš iestatītais dzesēšanas līmenis. 

Piezīme. Funkcijas Super Cool un Super Freeze nevar aktivizēt vienlaikus. 
  



LV 266 

Funkcija Super Freeze 
Funkcija Super Freeze paātrina svaigu pārtikas produktu sasaldēšanu un pasargā jau 
uzglabātos produktus no nevēlamas sasilšanas. Ja ir jāsasaldē liels daudzums pārtikas, 
funkciju Super Freeze ieteicams ieslēgt 24 stundas pirms lietošanas. Kad funkcija tiek 
aktivizēta, temperatūra tiek automātiski iestatīta uz -24 °C. 
Kā izmantot funkciju Super Freeze: 

• Funkciju var aktivizēt, turot nospiestu taustiņu TEMP, lai izvēlētos saldētavas 
nodalījumu, un pēc tam ātri nospiežot taustiņu TEMP, līdz ieslēdzas Super 
Freeze ikonas LED indikators, vai arī to var ieslēgt lietotnē. Kad funkcija ir 
aktivizēta, Super Freeze LED indikators deg nepārtraukti. 

• Lai izietu no funkcijas Super Freeze, nospiediet taustiņu TEMP vai izslēdziet to 
lietotnē. 

• Funkcija Super Freeze automātiski izslēdzas, kad ir darbojusies vairāk nekā 
50 stundas. 

• Kad funkcija Super Freeze beidz darboties, vadības paneļa ikona izslēdzas un 
tiek atjaunots iepriekš iestatītais saldēšanas līmenis. 

Piezīme. Funkcijas Super Cool un Super Freeze nevar aktivizēt vienlaikus. 

Eco režīms 
Eco režīmu var aktivizēt, lai optimizētu ierīces darbību, vienlaikus nodrošinot vislabāko 
pārtikas uzglabāšanu. Eco režīms ledusskapī automātiski iestatīs 5 °C temperatūru, bet 
saldētavā: -18 °C. 
Kā izmantot Eco režīmu: 

• Šo funkciju var aktivizēt no vadības paneļa, turot nospiestu Mode taustiņu, līdz 
ieslēdzas Eco režīma ikona (veikto izvēli apstiprina skaņas signāls), vai 
izvēloties šo funkciju lietotnē. Kad funkcija ir aktivizēta, Eco režīma ikona deg 
nepārtraukti. 

• Lai izietu no Eco režīma, izslēdziet to lietotnē vai vadības panelī izvēlieties citu 
funkciju. 

• Kad Eco režīms beidz darboties, vadības paneļa ikona izslēdzas un tiek 
atjaunots iepriekš iestatītais dzesēšanas līmenis. 

Funkcija Holiday 
Funkciju Holiday var izmantot, lai samazinātu ierīces enerģijas patēriņu, ja tā netiek lietota 
regulāri. Kad šī funkcija ir ieslēgta, LED apgaismojums ir izslēgts (pat ja durvis ir atvērtas), 
un ledusskapis ir izslēgts, savukārt saldētava turpinās darboties normāli. 
Kā izmantot funkciju Holiday: 

• Šo funkciju var aktivizēt no vadības paneļa, turot nospiestu Mode taustiņu, līdz 
ieslēdzas ikona Holiday (veikto izvēli apstiprina skaņas signāls), vai izvēloties šo 
funkciju lietotnē. Kad funkcija ir aktivizēta, ikona Holiday deg nepārtraukti. 

• Lai izietu no funkcijas Holiday, izslēdziet to lietotnē vai vadības panelī izvēlieties 
citu funkciju. 

• Kad funkcija Holiday beidz darboties, vadības paneļa ikona tiek izslēgta un tiek 
atjaunoti iepriekš iestatītie dzesēšanas līmeņi. 

Atkausēšana 
Ledusskapja un saldētavas nodalījumu atkausēšana tiek veikta automātiski; manuāla 
darbība nav jāveic. 
Slīdnis 
Dārzeņu groza tuvumā ir slīdnis, kas ļauj regulēt mitrumu tā iekšpusē: pārvietojot to pa 
labi, mitrums samazinās, pārvietojot to pa kreisi, mitrums palielinās. 
  



LV 267 

Demonstrācijas režīms 
Lai aktivizētu demonstrācijas režīmu, kad displejs ir atbloķēts, turiet nospiestu MODE 
taustiņu un 5 sekunžu laikā 5 reizes nospiediet Wi-Fi taustiņu. Lai izietu no demonstrācijas 
režīma, veiciet to pašu darbību vai izslēdziet ledusskapi. 

Kļūdu kodi 

• Sakaru kļūda 
Ledusskapī secīgi ieslēdzas indikatori [-16 °C; -18 °C; -20 °C; -22 °C; -24 °C] — tas 
nozīmē, ka ir radusies sakaru kļūda starp galveno vadības paneli un displeja paneli. 
Lūdzu, sazinieties ar tehnisko palīdzību, lai palīdzētu novērst problēmu. 

• Ventilators 
Ja ledusskapī vienlaikus mirgo indikatori [-16 °C; -20 °C; -22 °C; -24 °C], ventilators 
nedarbojas pareizi. Lūdzu, sazinieties ar tehnisko palīdzību, lai palīdzētu novērst 
problēmu. 
  



LV 268 

LIETOTNES SAVIENOJUMS

PROCEDŪRA SAVIENOŠANAI PĀRĪ LIETOTNĒ 

1. darbība
• Lejupielādējiet hOn lietotni no lietotņu veikaliem

2. darbība
• Izveidojiet kontu hOn lietotnē vai piesakieties, ja jums jau ir konts

3. darbība
• Izpildiet savienošanas pārī norādījumus hOn lietotnē



LV 269 

Wi-Fi izmantošana 
Ja Wi-Fi savienojums vēl nav konfigurēts, pēc ledusskapja ieslēgšanas tajā automātiski 
tiks aktivizēts konfigurācijas režīms, un tas būs aktīvs 30 minūtes. Wi-Fi ikona mirgo, un 
var sākt produkta reģistrāciju. 

• Lai konfigurētu Wi-Fi, izpildiet norādījumus lietotnē (skatiet iepriekš). 
• Kad Wi-Fi ir konfigurēts un savienojums ir izveidots, Wi-Fi ikona ir ieslēgta un 

deg nemirgojot. 
• Ja 30 minūtes netiek veiktas nekādas darbības, Wi-Fi automātiski izies no 

konfigurācijas režīma. 
• Ja Wi-Fi savienojums jau ir konfigurēts, tas tiks automātiski atkārtoti izveidots 

atbilstoši konfigurācijas informācijai. 
Lai atiestatītu Wi-Fi, nospiediet un 2 sekundes turiet Wi-Fi taustiņu un MODE taustiņu. 
Lai izslēgtu Wi-Fi, nospiediet un 3 sekundes turiet Wi-Fi taustiņu. 

Radio modulis — tehniskie dati 

Frekvence (OFR) 2400–2843,5 MHz 

Kanāla frekvences 2412...2472 MHz (soļa lielums: 5 MHz) 

Maksimālā jauda (EIRP) 100 mW 

Radioiekārtas tips atbilst Direktīvas 2014/53/ES noteikumiem. 

  



LV 270 

DURVJU APVĒRŠANA 
Nepieciešamie instrumenti: Elektriskais skrūvgriezis 

1. Noņemiet augšējās eņģes pārsegu 

 

2. Atskrūvējiet augšējo eņģi 

 

3. Noņemiet augšējās eņģes pārsegu 
(kreiso) 

 

4. Noņemiet vidējo eņģi 

 



LV 271 

5. Noņemiet apakšējo eņģi 

 

6. Uzstādiet eņģu pamatni 

 

7. Uzstādiet vidējo eņģi 

 

8. Uzstādiet augšējās eņģes plāksni 

 

9. Uzstādiet augšējās eņģes pārsegu 

 
DURVJU APVĒRŠANA 


